
 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
15.06.2022                                    г. Уфа                                         № 11-3 
 
 
Об актуализации мероприятий  
Плана работы Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 
на II полугодие 2022 года  
 
 
 В целях повышения эффективности и качества выполнения уставных 
задач Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в 2022 
году Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения и дополнения в План работы Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на II полугодие 2022 года 
(прилагаются). 

2. Руководству ВЭП обеспечить выполнение настоящего Плана с учётом 
внесенных в него изменений и дополнений. В случае необходимости, 
вызванной непредвиденными обстоятельствами, разрешить руководству 
Профсоюза производить корректировку. 

3. Территориальным и первичным профсоюзным организациям 
отраслевого Профсоюза при необходимости внести соответствующие 
изменения или принять планы работы профсоюзных организаций на II 
полугодие 2022 года, в которых учесть мероприятия Всероссийского 
Электропрофсоюза, в том числе актуализированные настоящим 
Постановлением. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 
 
    Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


